ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное учреждение
дополнительного образования Дом детского творчества Красносельского района Санкт-Петербурга
(ГБУ ДО ДДТ Красносельского района Санкт-Петербурга)
ПРИКАЗ

_______________                                                                         № _________

О проведении районной игры для учащихся 7-х классов
образовательных учреждений района «Твори, фантазируй, пробуй…»
27 октября 2017 года

На основании Положения о районной игре для учащихся 7-х классов образовательных учреждений района «Твори, фантазируй, пробуй…», плана работы ДДТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районную игру для учащихся 7-х классов образовательных учреждений района «Твори, фантазируй, пробуй…» 27 октября 2017 года.
2. Назначить Коробову Людмилу Сергеевну, заведующего отделом декоративно-прикладного творчества, ответственным за организацию и проведение районной игры «Твори, фантазируй, пробуй».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Жиляеву Татьяну Владиславовну.

Директор									Т.А.Альбицкая

С приказом
Жиляева Т.В. ознакомлена	____________«____» _____________2017 г.
Коробова Л.С. ознакомлена	____________«____» _____________2017 г.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]